Ofício nº 031/2018/OP – ALO

Botucatu, 2 de março de 2018.

À família da Senhora

Ivone Nicolau Arbex Silva
Assunto:
Convite

Prezada Família,

1. Convidamos Vossas Senhorias para comparecerem na Sessão Ordinária que será realizada na Câmara Municipal no dia 05 de março de 2018, segunda-feira, às 20 horas, ocasião em que será apreciado o Projeto de Lei nº 05/2018, de autoria desta Vereadora, que denomina de “Professora Ivone Nicolau Arbex Silva” a Rua 11, localizada no Conjunto Habitacional Maria Luíza.
          Atenciosamente,
Vereadora ALESSANDRA LUCCHESI

PSDB